
UCHWAŁA NR XXXVIII/467/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasto Marki w roku 
szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Miasto Marki, w roku szkolnym 
2021/2022 w następujący sposób: 
1) w przypadku oleju napędowego w wysokości 5,39 zł za litr; 
2) w przypadku benzyny (PB 95) w wysokości 5,52 zł za litr; 
3) w przypadku autogazu w wysokości 2,58 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD2DE52-0B8B-4AEC-8E5A-ACC4AF71AF8B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
Jednym z obowiązków gminy wynikających z ustawy Prawo oświatowe, jest 

zapewnienie uczniom niepełnosprawnym i objętym kształceniem specjalnym, bezpłatnego 
transportu i opieki w czasie przewozu do szkoły lub placówki, w której realizują obowiązek 
szkolny lub obowiązek nauki. 

Gmina realizuje obowiązek dowozu niepełnosprawnego ucznia do szkoły poprzez 
zorganizowanie bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu dzieci, młodzieży 
i uczniów we własnym zakresie albo poprzez zwrot rodzicom kosztów przewozu dzieci, 
jeśli oni zapewniają to dowożenie. 

W celu wyliczenia zwrotu kosztów dowozu realizowanego przez rodziców, konieczne 
jest ustalenie przez organ stanowiący gminy średniej cenę jednostki paliwa na dany rok 
szkolny. 

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2021/2022, 
przyjęto średnie ceny paliw: oleju napędowego, benzyny i autogazu w okresie marzec – 
wrzesień 2021 roku dla Miasta Warszawa, podane na stronie portalu poświęconego 
najważniejszym gałęziom przemysłu i biznesu – wirtualny nowy przemysł – wnp.pl. 

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia 
średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasto Marki, w roku szkolnym 2021/2022. 

Projekt nie zawiera danych prawnie chronionych. 
Tabela - Średnie ceny paliwa dla Miasta Warszawa w okresie marzec – wrzesień 
2021 (źródło: www.wnp.pl) 

   
Cena detaliczna w zł/1l 

Data  ON PB 95  Auto gaz  
15.09.2021 5,65 5,79 2,78 
01.09.2021 5,42 5,69 2,82 
04.08.2021 5,38 5,70 2,71 
30.06.2021 5,45 5,53 2,33 
26.05.2021 5,26 5,32 2,39 
28.04.2021 5,29 5,34 2,50 
31.03.2021 5,25 5,27 2,55 

Średnia 5,39 zł 5,52 zł 2,58 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD2DE52-0B8B-4AEC-8E5A-ACC4AF71AF8B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVIII/467/2021 
Data dokumentu 2021-09-29 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Miasto Marki w roku szkolnym 2021/2022 
Identyfikator dokumentu 7AD2DE52-0B8B-4AEC-8E5A-ACC4AF71AF8B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-349582841 
Numer seryjny 0DB25ECF8FB2ABF1 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.10.2021 09:59:10 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD2DE52-0B8B-4AEC-8E5A-ACC4AF71AF8B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-10-04T07:59:14+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




